МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05

	  сентября
	201
	9
	г.
	№
	264-ПА

	г. Тарко-Сале

О внесении изменения в пункт 2.3 постановления Администрации района                        от 11 мая 2018 года № 169-ПА

В целях реализации мероприятий, предусмотренных Указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 01 июня 2012 года № 761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы», а также в соответствии с  постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 июля 2019 года № 804-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 декабря 2012 года № 1160-П» постановляет:

	1. В пункте 2.3 постановления Администрации района от 11 мая 2018 года № 169-ПА «О поэтапном повышении заработной платы работников бюджетной сферы в Пуровском районе до 2018 года (в новой редакции)» слова «утвержденным приказом Росстата                 от 25 декабря 2017 года № 864» заменить словами «утвержденным приказом Росстата               от 27 декабря 2018 года № 781».
	2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава района                                                                                                               А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]